

HOTEL POSADA DEL RIO S.A. DE C.V.
RFC:HPR8106038A7

Folio: 57286
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.000000	Servicio	RENTA HABITACION - 21/feb./2022 Hab:0204	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00

Subtotal:			\$1,000.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$160.00
ISH	Tasa	3.00	\$30.00
Descuento:			\$0.00
Total:			\$1,190.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	27018
Serie y Folio:	T,57286	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

HOTEL POSADA DEL RIO S.A. DE C.V.
RFC:HPR8106038A7

Folio: 57316
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1.000000	NO APLICA	CONSUMO - 96118	\$125.00	\$125.00	\$0.00
90101500	E48	1.000000	NO APLICA	PROPINA - 96118	\$21.00	\$21.00	\$0.00

Subtotal:			\$146.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$20.00
Descuento:			\$0.00
Total:			\$166.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	T,57316

Tipo cambio:	
Forma de pago:	28
Lugar de expedición:	27018
No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

MESON PRINCIPAL DEL NORTE SA DE CV

RFC:MPN8701133R8

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1	Unidad de	SERVICIO DE ALIMENTACION GRAVADO AL 16%	\$410.34	\$410.34	\$0.00

Subtotal:			\$410.34
IVA	Tasa	(0.16%)	\$65.66
Descuento:			\$0.00
Total:			\$476.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	25230
Serie y Folio:	AA,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441

ELABORADORA ALIMENTICIA DE MONTERREY, S.A. DE C.V.

RFC:EAM1212146U9

Folio: 25066
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00	NO APLICA	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$603.45	\$603.45	\$0.00

Subtotal:			\$603.45
IVA	Tasa	(0.16%)	\$96.55
Descuento:			\$0.00
Total:			\$700.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	67138
Serie y Folio:	ELALV,25066	No. de Serificado SAT:	00001000000505619865

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 273974
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$64.66	\$64.66	\$0.0

Subtotal:			\$64.66
IVA	Tasa	(0.16%)	\$10.34
Total:			\$75.00

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: SONSP,273974

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 66600
No. de Serificado SAT: 00001000000505211329

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 273975
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$58.62	\$58.62	\$0.0

Subtotal:			\$58.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$9.38
Total:			\$68.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SONSP,273975

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	66600
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.
RFC:CSI020226MV4

Folio: 273976
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$42.24	\$42.24	\$0.0

Subtotal:			\$42.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$6.76
Total:			\$49.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SONSP,273976

Tipo cambio:	
Forma de pago:	06
Lugar de expedición:	66600
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 273977
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$73.28	\$73.28	\$0.0

Subtotal:			\$73.28
IVA	Tasa	(0.16%)	\$11.72
Total:			\$85.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	SONSP,273977

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	66600
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC

RFC:TTN08072242A

Folio: MOZ-01-000531921
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente:
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	NO APLICA	SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE PERSONAS PASAJERO FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL.FORESTAL Y PESQUERO FECHA DE VIAJE 2022-02-22	\$245.00	\$245.00	\$0.0

Subtotal:		\$245.00
IVA	(0.00%)	0
Total:		\$245.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	15620
Serie y Folio:	D,MOZ-01-000531921	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
 RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	VEGA BURGOS HERNAN JESUS CLAVE AUMSIK MEX/MTY/MEX 21- 22FEB/22 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$7,108.07	\$7,108.07	\$2,046.62
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,251.00	\$1,251.00	\$0.0

Subtotal:			\$8,359.07
IVA	Tasa	(0.16%)	\$809.83
Descuento:			\$2,046.62
Total:			\$7,122.28

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,20251	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943